圧
着
端
子
テ
ス
ト
端

2012.8
旧2704 仮3204
※箱入り品をご注文の場合はパック品の型式の後に「-BOX」をお付けください。
　なお、パック品の設定なしの商品は全て-BOXを付けてご注文ください。
（パック品の場合）
（箱入り品の場合）
型式
0.3-3
0.3-3-BOX
箱売り有り1パック 100個入 箱入品がお買得です。
型式
パック品
入り数
箱入り品
入り数
基準単価 スライド単価 基準単価 スライド単価 出荷日
1～9パック 10～49パック 50～99パック 1～4箱 5～9箱 1～10パック 1～5箱 11パック～、6箱～
0.08-3
100個
1000個
¥418 ¥358 ¥317 ¥3,195 ¥3,069
翌日出荷
7日目出荷 都度見積
0.08-M3.5 ¥418 ¥358 ¥317 ¥3,195 ¥2,754
0.3-3 ¥479 ¥409 ¥363 ¥3,647 ¥3,141
1.25-3 ¥479 ¥409 ¥363 ¥3,647 ¥3,141
1.25-M3.5 ¥479 ¥409 ¥363 ¥3,300 ¥2,985
1.25-3.5 ¥479 ¥409 ¥363 ¥3,647 ¥3,141
1.25-4 ¥479 ¥409 ¥363 ¥3,647 ¥3,141
1.25-5 ¥479 ¥409 ¥363 ¥3,647 ¥3,141
2-3.5 ¥524 ¥448 ¥398 ¥3,823 ¥3,301
2-4 ¥524 ¥448 ¥398 ¥3,823 ¥3,301
2-5 ¥524 ¥448 ¥398 ¥3,823 ¥3,301
2-6
500個
¥907 ¥731 ¥486 ¥2,954 ¥2,395
2-8 ¥907 ¥731 ¥486 ¥3,552 ¥3,030
5.5-4 ¥973 ¥785 ¥613 ¥2,979 ¥2,420
5.5-5 ¥973 ¥785 ¥613 ¥3,577 ¥3,055
5.5-6 ¥1,300 ¥1,050 ¥707 ¥4,114 ¥3,556
5.5-8
400個
¥1,350 ¥1,094 ¥871 ¥4,050 ¥3,514
5.5-10 ¥1,350 ¥1,094 ¥871 ¥4,050 ¥3,514
8-5 ¥1,809 ¥1,456 ¥1,112 ¥5,241 ¥4,503
8-6 ¥1,809 ¥1,456 ¥1,112 ¥5,241 ¥4,503
8-8
300個
¥2,141 ¥1,728 ¥1,344 ¥4,740 ¥4,083
8-10 ¥2,141 ¥1,728 ¥1,344 ¥4,740 ¥4,083
14-5
200個
¥2,495 ¥2,352 ¥2,203 ¥4,920 ¥4,785
5日目出荷
14-6 ¥2,495 ¥2,352 ¥2,203 ¥4,920 ¥4,785
14-8 ¥2,660 ¥2,499 ¥2,340 ¥5,230 ¥5,089
14-10 ¥2,660 ¥2,499 ¥2,340 ¥5,230 ¥5,089
14-12-BOX
パック品の
設定なし
100個
ー ー ー ¥3,971 ¥3,692
パック品の
設定なし
22-6-BOX ー ー ー ¥3,936 ¥3,657
22-8-BOX ー ー ー ¥3,936 ¥3,657
22-10-BOX ー ー ー ¥4,116 ¥3,829
22-12-BOX ー ー ー ¥4,463 ¥4,152